

Steffen Ebdrup Invest ApS

Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 17 01 09 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steffen Ebdrup Invest ApS Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C
	Telefon: 89 34 11 12
	CVR-nr.: 17 01 09 99
	Stiftet: 18. maj 1993
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Ebdrup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-41.458	-65.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.945	47.888
Driftsresultat	-69.403	-17.958
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	926.206	278.138
Andre finansielle indtægter	134.759	205.541
Øvrige finansielle omkostninger	-91.446	-28.297
Resultat før skat	900.116	437.424
Skat af årets resultat	-109.591	-105.737
Ordinært resultat efter skat	790.525	331.687
Årets resultat	790.525	331.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.206	278.138
Overføres til overført resultat	0	53.549
Disponeret fra overført resultat	-135.681	0
Disponeret i alt	790.525	331.687

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.981	136.926
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.981</u>	<u>136.926</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.457.815	3.348.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.457.815</u>	<u>3.348.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.566.796</u>	<u>3.485.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.780
Andre tilgodehavender	11.333	604.791
Tilgodehavender i alt	<u>11.333</u>	<u>621.571</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.060	2.393.015
Værdipapirer i alt	<u>212.060</u>	<u>2.393.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.393</u>	<u>3.014.586</u>
Aktiver i alt	<u>12.790.189</u>	<u>6.499.863</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.953.214	2.048.351
5 Overført resultat	1.256.646	1.392.328
Egenkapital i alt	<u>4.409.860</u>	<u>3.640.679</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	583.931	559.964
Hensatte forpligtelser i alt	<u>583.931</u>	<u>559.964</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.722.857	7.080
Selskabsskat	59.624	0
Anden gæld	2.013.917	2.292.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.796.398	2.299.220
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.796.398</u>	<u>2.299.220</u>
Passiver i alt	<u>12.790.189</u>	<u>6.499.863</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	295.123	1.015.123
Tilgang i årets løb	0	130.000
Afgang i årets løb	0	-850.000
Kostpris 31. december 2016	295.123	295.123
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-158.197	-371.085
Årets af-/nedskrivninger	-27.945	-27.945
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	240.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-186.142	-158.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	108.981	136.926
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.300.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	8.204.601	0
Kostpris 31. december 2016	9.504.601	1.300.000
Opskrivninger 1. januar 2016	2.048.351	1.770.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	926.206	278.138
Øvrige egenkapitalbevægelser	-21.343	0
Opskrivninger 31. december 2016	2.953.214	2.048.351
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	12.457.815	3.348.351
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aros Ejendomme K/S	Aarhus	16,67 %
Ejendomsselskabet Skejbyvej 1 ApS	Aarhus	32,50 %
Skejbyvej 1 I/S	Aarhus	32,50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.048.351	1.770.213
Resultatandel	926.206	278.138
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>-21.343</u>	<u>0</u>
	<u>2.953.214</u>	<u>2.048.351</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.392.327	1.338.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-135.681</u>	<u>53.549</u>
	<u>1.256.646</u>	<u>1.392.328</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pro rata selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed Aros Ejendomme K/S på max. 7.500 t.kr.

Selskabet har derudover stillet solidarisk selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed Ejendomsselskabet Skejbyvej 1 ApS for alt dennes mellemværende med Danske Bank. Gælden udgør på balancedagen 503 t.kr.